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Aktif İşgücü Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

Sayı : E-93417974-203-00010714925 3.02.2022
Konu : İşbaşı Eğitim Programı Hk

DAĞITIM YERLERİNE

Aktif işgücü hizmetleri mevzuatı kapsamında düzenlenen kurs/programların daha etkin ve verimli bir şekilde
yürütülmesi amacıyla mevzuatta düzenlenen ancak sistemsel kontrol bulunmayan aşağıda yer alan durumlara ilişkin
bilgi işlem altyapısına yeni kurallar eklenerek sistemsel kontroller getirilmiştir:

1) 78 fiili gün olarak planlanacak programlar her halükarda izleyen yılın 30 Haziranını geçmemek üzere en
fazla 5 takvim ayına yayılarak planlama yapılabilecektir. Ara verme durumunda her halükarda izleyen yılın
30 Haziranını geçmemek ve 78 fiili günü aşmamak üzere ara verme ayı kadar ekleme yapılmasına izin
verilecektir.

2) İmalat ve bilişim mesleklerinde her halükarda izleyen yılın 30 Haziranını geçmemek üzere programlar en
fazla 156 fiili gün olarak planlanabilecek ve en fazla 8 takvim ayına yayılarak planlama yapılabilecektir.
Ara verme durumunda her halükarda izleyen yılın 30 Haziranını geçmemek ve 156 fiili günü aşmamak
üzere ara verme ayı kadar ekleme yapılmasına izin verilecektir.

3) Geleceğin mesleklerinde düzenlenecek programlar her halükarda izleyen yılın 30 Haziranını geçmemek
üzere programlar en fazla 234 fiili gün olarak planlanabilecek ve en fazla 11 takvim ayına yayılarak
planlama yapılabilecektir. Ara verme durumunda her halükarda izleyen yılın 30 Haziranını geçmemek ve
234 fiili günü aşmamak üzere ara verme ayı kadar ekleme yapılmasına izin verilecektir.

4) İşbaşı eğitim programı kapsamında işlemlerin yapılabilmesi için sistemde öncelikle “yedek yönetici”
tanımlaması yapılması zorunlu hale getirilmiştir.

5) İşbaşı eğitim programlarında katılımcı ekleme işlemleri programın ¼’lük süresi içerisinde olmak şartıyla
yalnızca programın açıldığı ay içerisinde yapılabilecektir. Takip eden aylarda ¼’lük süre içerisinde olsa
dahi aynı program için katılımcı eklenmesine onay verilmeyecektir.

Bu kapsamda yukarıda yer alan sistemsel düzenlemeler hakkında ilgili tüm personelin bilgilendirilmesi hususunda
gereğini rica ederim.
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